
ZARZĄDZENIE NR 183/FIN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie 
Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 118/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach § 5 ust. 6 przyjmuje 
brzmienie: „Wysokość środków pieniężnych w kasie nie powinna przekraczać 35 000,00 zł, w tym maksymalna 
wysokość pogotowia kasowego 5 000,00 zł i środki pochodzące z wpłat do kasy 30 000,00 zł. Jeżeli kwota ta 
zostanie przekroczona to należy w tym dniu odprowadzić ją na odpowiedni rachunek, a w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach na następny dzień.” 

§ 2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią dokumentu i przyjęcie do stosowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2522815F-90EC-44BC-9EEC-F60E25F1B4A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/FIN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T11:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




